Rez de jardin sur cour - W.C3 C 1.17 1.17  

20.17 
Surface habitable du logement B 

20.17 m² 

Sp1 0 0.83  

Sp2 0 0.83  

Superficie habitable en m² du ou des lot(s) : 

Surface habitable totale : 80,89 m² (quatre-vingts mètres carrés quatre-vingt-neuf) 
Surface au sol totale : 111,76 m² (cent onze mètres carrés soixante-seize) 

Fait à VILLEMOMBLE, le 19/11/2024 

Par : RIBEIRO Rui 

Aucun document n'a été mis en annexe 

Rapport de mission de repérage des matériaux et produits contenant de l'amiante pour 
l'établissement du constat établi à l'occasion de la vente d'un immeuble bâti (Listes A et